CNPJ sob o n.º 28.971.746/0001-61, Inscrição Estadual 
n.º 798.245.810.119, com sede na Rua Cabreúva, n.º 
595, Jardim Morumbi III, na cidade de Sorocaba, Estado 
de São Paulo, CEP 18085-340, nos seguintes termos: 
lote 01, no valor unitário de R$261,54; perfazendo o valor 
total de R$17.000,00 (dezessete mil reais); lote 02, no 
valor unitário de R$84,62; perfazendo o valor total de 
R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais); lote 03, no 
valor unitário de R$84,62; perfazendo o valor total de 
R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 27 de janeiro de 2020. VINÍCIUS CRUZ 
DE CASTRO. Prefeito Municipal.